Suetonius 570 sqq. (Iul. 84, Aug. 25, Vesp. 4 et 23, Dom 13 et 15) 571.

Sulla (Gell.) 613.

Tacitus 541 sqq. (Ann. III, 7) 543 (Ann. XIV, 15) 542 (H. III, 41) ibd.

Terentius 12 sqq. (Hec. 603) 21 (Adelph. 846, 986) 169.

Titinius (Fullonibus, Non.) 664 (Psaltr.) 667 (inc. fab.) 668.

Trebellius vid. Hist. Aug. Script.

Turpilius (Demetr.) 662 (Hetæra) 667 (Philopatro) 652 (Thra-syl.) 662.

Valerius Flaccus 133 sqq. (III, 412) 32 (VIII, 303) 138.

Valerius Maximus 313 sqq.

Varro (de l. Lat. et de re rust.) 165 sqq. (VI, 74 Bip.) 166

n. (de vit. pop. R. I, Non.) 654, 658, 666 (ibd. III) 667 (rer. divin. I) 659 (rer. hum. XX) 656, 659 (Agathone) 656 (ἄμμον μ.) 669 (Bimarco) 660, 668 (Desultorio) 668 (Eumenid.) 657 n., 660, 663, 665, 666 (Gerontodid.) 668 (Marcopoli) 654 (Marcipore) 657 (Meleagris) 669 (Modio) 655, 658 (ὄνος λύρας) 654, 655 (Papiapapæ) 654 (Prometh. lib.) 658 (Serrano) 654, 656 (τοῦ πατρὸς τὸ π.) 658, 663 (Triod. Trip.) 665 (Virg. div.) 663.

Velleius Paterc. 297 sqq.

Vergilius 29 sqq. (Multa simul probata aut improb. 30. 31, 32 cum notis.)

Vopiscus vid. Hist. Aug. Script.

Vulcatius vid. ibd.

II. Index Rerum Verborumque<sup>1)</sup>.

*Ab* corrept. ante voc. 86.

*Ab* pro *post* 72; male pro *ex* positum 401, 453.

*Abhinc* male cum ablat. 588.

*Abiicere* prave pro *adigere* 252, pro *abigere* 402.

Ablativus pro *propter* 267; personæ nomen plur. num. ablativo instrumentali pos. 546.

Ablativi usus singularis apud Plinium mai. et Tacitum 526.

*Absolvere ab aliquo* 330.

*Accedo, ut* de concedendo 21.

Accusativus apud participia passiva 75 n.

Activum pro passivo scriptum 432.

*Adigere* de telis iaciendis similibusque, non *adiicere* 251; *adigi* 268.

Additamentorum in poematis

arguendorum leges 51. Additamenta, quæ interpretandi causa adscripta erant. sublata 173, 185, 187, 190, 212, 219, 221, 227, 232 (bis), 249 sq. multisque post locis.

*Adeo-non* post negationem 533.

Adiectiva in *bilis* active posita 15; adi. neutri generis sing. num. pro substant 554; adiect. et genetivus qualitatis coniuncta 431. Adiectiva deminutiva 373.

*Adiectus appositusque* de vicinia 278.

*Adplorare ex deplorare* ortum 447.

Adverbia pro sententia (*turpiter aliquid facio pro turpe est me facere*) 507.

*Adversum hostibus cedere* 283.

*Æra conficere* 472.

<sup>1)</sup> Cogitaveram huic indici inserere notabilia mendorum exempla certis generum nominibus subiecta. Sed deterruit me et infinita copia et eligendi magisque etiam digerendi difficultas, quod sæpe duæ pluresque erroris species ad scripturam depravandam concurrerunt. Neque eos, quorum hæc exempla comparare ad rei intellectum et superstitionem vincendam et ad rectæ rationi assuescendum interesset, hæc in indice quæsituros valde credibile erat. Iuniores tamen admonitos velim, ut, quæ sparsim singulisque locis iacta interdum non magnam persuadendi vim habere videntur, ea in uno alterove scriptore, velut Seneca, colligant generatimque disponant. Hic unum et alterum fortasse ex illa cogitatione remansit, etiam vocum quarundam notabilius restitutarum notatio, cum alioquin nihil de iis explicatum sit.

*Ærarium*. Ibi non causæ actæ,  
sed subsellia iudicum ser-  
vata 579.

*Agger geritur*, non *agitur* 285.

*Agitatio* 387.

*Agmen* de duobus (poetice) 92.

*Alæ turrium*, non *mali* 257.

*Album curiæ* 649.

*Aliquis prave* pro *quisquam* 200.

*Alius cum ablativo* 60.

*An, an vero* 209 n.

*Anacoluthon* in interrogatione  
bimembri 209 n.; *anac.* falso  
fictum 623 n.

*Animum inducere* potius quam *in*  
*animum* apud Terentium 21.

*Annali tertio*, non *annalis* 592.

*Annuum* pro substantivo 398.

*Appositionis brevitatis* apud Ovi-  
dium 76.

*Argutiæ inanes*, non *angustiæ* 501.

*Arma, Ruestungen*, 534.

*Armatura* non simpliciter pro  
*armis* 328 n.

*Arsis vis* ad producendam sylla-  
bam 50.

*Articuli absentia* in sermone  
Latino ambiguitatem faciens  
431; cfr. 436.

*At, at vero* 219, 271.

*Attractio subiecti sententiæ se-*  
*cundariæ* falso ficta 415.

*Avere, avendus* 387.

*Augurale absolute* non dicitur  
382.

*Avunculus magnus* 403.

*Auxilia prave* pro *auxilio* 266.

*Balæna* 638.

*Barbariusculus* 605.

*Biceps*, h. e. duplex, apud Varr.  
178.

*Bilis*; adiectiva sic cadentia active  
pos. 15.

*Bina beneficia* 213.

*Bottiæ* pro Bœotis restituti 229.

*Britannia non* ab Agricola cir-  
cumnavigata 569.

*Cæsaris codices* 246; in codd.  
belli Gallici additamenta  
250; codd. interpolati inter-  
dum veriora habent 254.

*Cæsarianum imperium* 3: dignitas  
Cæsaris 634.

*Capacitas impar* 313.

*Capere, χωρεῖν*, 114, 523.

*Caracena Italiæ regio* 562.

*Casus nominum errore mutati*  
215, 250, 267, 269, 365,  
385 n., 551.

*Caupona* 272.

*Causa quatenus* pro morbo 351;  
*per causam* 215.

*Cedere rem vix Latinum* 103.

*Censeri summam* potius quam  
*summa* 598.

*Cervix, cervices* apud Senecam  
385.

*Ciceronis oratio*, „cum a ludis  
cont. avocaret,“ 244; pro C.  
Orchivio, non pro L. Corvino,  
245; pro Atratino nulla nec  
pro Cæsare Vopisco ibd.  
*Orationes de lege agraria et*  
pro Mur. nuper corruptæ

- 202 sq. Orationes IV falso  
in suspic. vocatæ 211; earum  
condicio critica ibd.
- Civitatis ius* 311.
- Cinyrus (Cinyras) apud Vergil.  
errore fictus 42.
- Circum*; verba ab hoc incipientia  
corrupta scribendo 589.
- Circumcidere* 511.
- Circumfundit turmis*, non *turmas*, 288.
- Circumspicere* 589.
- Citinus* c. dat. pro *vicino* vix  
antiquum 443.
- Citra* i. e. *sine* 161.
- Classicum* canit, non *classicus*,  
171; *classici* canendi red-  
emptor ibd.
- Codicum nostrorum origo et pro-  
pago prima 111, 165 sq.  
Codex Lagomarsinianus oratt.  
quarundam Cicer. 202 sqq.
- Collineare* hastam 543.
- Colluvies* plur. num. 520.
- Cominus* ire regi 156.
- Commune* civitatis 590.
- Compellare* de reprehendendo 276.
- Comprehensus*, non *compreccsus*, 318.
- Conari* 262.
- Conatio* vox infimæ ætatis 437.
- Conciliatio sui apud Stoicos 513.
- Concupere* non Latinum 641.
- Condicio duplex, generalis et  
spec., 256.
- Confarreatio sublata ab Helio-  
gabalo 638.
- Congerere* alicui 347.
- Congiaria 276 n.
- Coniunctivi secunda persona 547;  
coniunct. vitiosus 448 sq., 521.
- Connexus* in se 317.
- Consitura* 413.
- Copiates* 382.
- Copulatio trimembris vitiosa 169.
- Cordi esse* 532.
- Corona* auditorum 327.
- Credere crimen* 19.
- Creditum* (de rumore) 552.
- Criminari aliquem alicui* 394.
- Cuicumodi* 205.
- Cum* coniunctio pro præposit.  
accepta 250; prave cum  
perfecto pro plusquamperf.  
573. cum perfecto indicativi  
448 sq., 521.
- Dativus participii de loco spec-  
tandi 567.
- Deesse opera* 61.
- Defungi* 18, 390.
- Degenerare virum* 368.
- Deicere*, h. e., alte defodere 95;  
*deicere se in materiam* 607.
- Dempto*, h. e., *sine* 348.
- Denique* prave positum 232.
- Depilare* 631.
- Deprecatio* de diris 590.
- Deserere* absol. 480.
- Destructus*, *destringere* 416.
- Dextra intervalli* 283.
- Dignitas* 262 n.
- Dirigere se* 563.
- Distributiva pro cardinalibus  
(*dena cervice* pro *decem*) 155;  
non pro ordinalibus 106.
- Diversus sententiis* 548.
- Doctum ingenium* non dicitur  
306.

*Dotalis* 73 n.

*Drusus Libo* 31<sup>n</sup>.

*Dubito, num vix Ciceronianum*  
209 (Add.)

*Duras dare* 16.

*E duro, h. e., dure, ex æquo etc.*  
80, 116 (*e vero*) 465. *Ex*  
*intervallo* 477. *Ex ascensu*  
*prave pro excensu* 259.

*E rep. (consules)* 222.

*Ecus; ex hac scriptura errores*  
286.

*Educere in altum, non deducere*  
258.

*Edurus non positum ab Ovidio* 80.

*Effocare vix Latinum* 362.

*Effrons vox ficta* 650.

*Ei pro una syllaba* 48, 60.

*Eligere nervos, non exsecare,* 205.

*Eluctari* 306, 602.

*Emanere* 480.

*Enimvero corr. in enim* 253, 565.

*Epiphonema per parenthesin*  
*interpositum ab Ovidio* 89.

*Es (ab edere)* 80.

*Esse magno timore* 237. *Est uti*  
*pro licet uti non apud Sene-*  
*cam* 506. *Est, non est falso*  
*pro fas est* 315. *Est pro*  
*esset scriptum* 588; *post us*  
*omissum* 278, 607.

*Et in fine versus omissum* 55;  
*geminatum (et rex et laces-*  
*situs)* 318 n.

*Etenim prave secundo loco* 169.

*Exempto auctore, h. e., sine a.*  
348, 402.

*Exigere se* 403.

*Expēdiri, expedire se (non expedire*  
*abs.) de itinere parando et*  
*suscipiendo* 559, 660 n.

*Familia pro gente apud script.*  
*hist. Aug.* 632.

*Falsus, h. e., deceptus* 94.

*Fatiscere de onere pravum* 602.

*Fatum medio significatu* 302 n.

*Fermemodum vox ficta* 609.

*Fiducarius* 282.

*Fine Caucasi, h. e., usque ad,*  
625.

*Finiri, finire se de morte* 471.

*Finitio* 428.

*Flaminis Dialis abnoctandi venia*  
545 n.

*Flatus de animo elato* 139.

*Fui. captus pravum pro sum c.* 61,  
*fuisse prohibitum pro esse* 195.

*Fusio* 243.

*Futur. exact. pro simpl.* 39.

*Genetivus non Ciceroniane præpo-*  
*situs* 224; *subiectus præpo-*  
*sitioni omisso nomine re-*  
*genti* 536; *gen. gerundii, vid.*  
*gerundium.*

*Gerrones* 284.

*Gerundium non apud cum aut*  
*sine* 536; *gerundium prave*  
*pro gerundivo (ad exercendum*  
*verba)* 438; *gerundii genetivi*  
*usus fictus apud Tacitum*  
553 (556), *ger. verbi transi-*  
*tivi impersonaliter positum*

596. Gerundivi genetivus omisso *causa* non ponitur apud Velleium 301. Gerundivum et partic. perf. permutata 540.

Grammaticorum Latinorum errores 48 n.

*Gruma* 590.

*Hiare et hiscere* 372.

Hiatus in arsi in eiusdem vocalis concursu 87.

*Hille* 365.

*Hinc Roma* 205.

*Hoc ut scias* apud Senec. 517.

Horatius ab Hofin. Peerlkampio et Lehrsio vexatus 50, 53 n.

*I* simpl. in genetivo pro *ii* erroris causa 269, 427, 528.

*Ignoratus* pro *ignoto* dubium 204.

*li* et *duo* permutata 604.

*Ille-ille* 565; *ex illo* (tempore) 78.

*Illex* 25.

*Illico* restit. 282, 484, 629.

*Illin* 201.

*Immerito* alicuius 613.

*Imminere, eminere* 379.

*Impacatus* 358.

*Impatentia* pro *impotentia* 549 n.

*Impotentia* 547.

*In pectora propeus* 44; *in hoc* 97.

*In* cum specie partitivæ signific. 167; omissum (*esse magno honore*) 237 (*dura terra ponere*) 85; *in totum* 309; *in aspero* accipere 469;

*in extremo* 468; *in honorem, in spem, in odium alic.* et similia 644; *in vanum* 647.

*Inclitus* prave positum 580.

Indicativus pravus post *qui* (ut) 12, post *est, quod* 19. Indicativus in sententiis orationi obliquæ interpositis 429, apud *non quod* 472. Indic. perfecti apud *cum, si, nisi,* 448 sq., 521.

*Indoles* 613.

Infinitivus pro imperativo male Vergilio affictus 32; inf. historicus liberius positus 33 n., non recte 43. Inf. pro substant. cum genet. (?) 328 (Add.) Infinit. act. pro pass. scriptus 217, 221, 395, pass. pro act. 394. Inf. pass. præ. male pro futuro 575.

*Inquit* in apodosi omissum 40; cum dativo 389.

*Instar* 249.

*Insto facias* 551.

*Intendere* campos nebulis 153; *intendere campis* de contemplando pravum 148; *intendere pretium, non ext.* 577.

*Intentio* 537.

*Inter* pro adverbio et pro *interest* apud Val. Flacc. 138; subiectum utrique casui et in alterum versum reiectum 37.

Interpolatio notabilius varii generis et serpens monstrata 42, 52, 267, 268, 272, 273, 287, 339 sqq., 390, 395, 450, 446, 505, 555, 624.

Interrogatio pro condicione 59;  
int. bimembris anacolutho  
turbata 209 n.

*Intervallum, ex intervallo* 477.

*Intra se* 33.

*Ipsos pro se* 470 n.

*Irruere et ruerere* 421.

*Is breve in arsi productum* 50.

Istri 260.

*Ita imperas, non illa* 381.

Iustini codices et edit. recentiss.  
616.

*Iuratores* 171.

*Iuxta atque doctissime (atque qui  
doct.)* 292.

*Lactentes hostiæ* 594.

*Latus dare* 458.

*Lentifer* 76.

Lepidus, M., 312.

Lex (leges) Ælia et Fufia 227.

*Liberalitas, h. e., donum* 565.

Libertinorum hereditas; in ea ars  
Neronis 580.

*Licentia scriptum pro diligentia*  
611.

*Locum facere* 300; *sibi, non sui*  
408 n.

Lucani Orpheus a Nerone can-  
tatus 160.

Lucilius a Velleio laudatus 300.

*Mage non apud Senecam* 439.

*Magnus; avunculus m.* 403; *patru  
magni* 634.

*Mala (maxilla)* 15.

Manubiæ 550.

*Manus iniectio* 425.

Massilienses et C. Cæsar 263.

Meddix 377.

*Medius cum duplici genet.* 310.

*Megara, non Megaram* 298 n.

Meliades nymphæ 29.

*Molestia, non modestia cum sumptu  
coniuncta* 292.

*Nares* 649.

*Natare stagna* 82.

*Ne-quidem corruptum omisso ne*  
307 n., 457.

*Nec simplex pro nec-nec* 122;  
pro et apud Suetonium ora-  
tione implicata 574; *nec-  
quidem pravum* 523 n.

*Necuter vox ficta* 164.

Negatio disiunctionis (*non aut-aut*)  
235; a librariis addita aut  
omissa 180, 308, 309, 326,  
493, 628.

*Negotium gerere* 435.

*Nemo non* 477.

*Nescio facere* 444 n.

*Ni breviter positum* 46; *nisi cum  
plusquamperf. coniunctivi  
insolenter positum* 573 n.

Nomen proprium obliteratum  
260, 273, 289, 313, 484,  
513, 581, 591; falso ex alia  
voce ortum 42, 107, 217,  
256.

Nominativus a scribis in accus.  
mutatus 114, 385 n.

*Non-magis* 317; *non posse-non  
corruptum* 456.

- Non et con permutata* 643.  
*Nota persequi, notare* 300.  
 Numeri transitus a plur. ad singul. 362.  
 Numeri lex falso poetis antiquis afficta 110.
- Oblivio amnis 357.  
*Obserui pro obseravi* 8.  
*Obstrepere prave passive positum* 333.  
*Occubans fortuna* 323.  
*Offendere imperitiam nove dictum* 609.  
 Omissa verba propter easdem aut similes litteras bis positas 416.  
*Operam, opem* 508.  
 Ordo verborum in adverbis et iis, quæ adiectivis adiunguntur, 529.  
 Ovidii codices et editores 66; epistolæ aliquot falso addubitatae 78 n. Codices metamorph. 81.
- Palæstinæ deæ nullæ 107.  
 Pallantis, non Atlantis, Aurora 136.  
*Parere prave pro apparere* 576.  
*Partim prave geminatum* 197.  
*Passerariæ ficus, non passariæ,* 636.  
*Patientia de perpessione* 459 n.  
*Pedester male pro pedite* 562, 622.  
*Pensare, compensare* 307.
- Perdior barbarum* 61, 361.  
 Perfectum prave aoristi nomine excusatum 358, 366. Perf. et futur. male mixta 381 et n. 2; perf. indicativi apud *si, nisi, cum* 427, 448 sq., 521; perf. et præsens quorundam verborum permut. vid. Præsens.  
*Persuasus* 325 n.  
*Pertusus* 450.  
*Philosophiæ plur.* 527.  
 Plebiscita nulla imperatorum tempore 550.  
 Plusquamperf. et perfect. in quodam genere sententiarum 299.  
*Ponere arbores, non deponere* 493.  
*Posse, non posse, h. e., æquo animo non posse,* 641.  
 Ponti Euxini magnitudo 145.  
*Præcipere iter* 272.  
*Prædam alicuius esse, prædæ alicui* 617 n.  
 Præpositio a casu suo interveniu alius casus separata 514.  
 Præsens et perf. in quibusdam verbis (*efficit, effecit*) commutata 313, 352, 499.  
*Præstare frumentum (de dando fr.) non antiquum* 248.  
*Pro portione* 259.  
*Prodire non pro procedere* 457.  
*Proicere munimenta non Latium* 255.  
 Pronomen pro adiectivo aut subst. (*hoc sum*) 114.  
*Propolluere verbum nihili* 544.  
*Protinus corrupt.* 457, 607.

*Provicere* nihil 549.

*Provorsum* 599.

*Proximus superior* (non *proxime*)  
243 n.

*Qu.* Vocum sic incipientium in  
concurso alterutra omissa  
193, 238, 256, 259, 408 n.

*Quærere, ut* 240 (Add.).

*Quæstor, quæstor* 425.

*Quam* prave additum post com-  
parativum 185, 479; excidit  
ante *qu* 237.

*Quando* prave pro *aliquando* ac-  
ceptum 43; *tum, quando* im-  
probatum 205.

*Quasi* pro sententia infinita 556  
(600).

*Quassus* substant. 349.

*Qui* pro *si quis* 15; post *quippe,*  
*hercle* cet. extra structuram  
apud Plautum, non apud  
Terentium 16.

*Qui* ablat. restitutum 190. +

*Quidem* prave positum 307 n.,  
457, 600.

*Quidni*, 379; *quidni sim?* *quidni*  
*non sim* 408 sq.

*Quin* corruptum 268 (*quod*), 308  
(*quem*), 511 (*an*), 599 (*qui*),  
614 (*quod*), 635 (*quod*), 666  
(*que*).

*Quispiam* prave pro *quisquam* 575.

*Quisquam* non cum nomine rei  
apud Ciceronem, sed apud  
inferiores 238; non præponi-  
tur negationi 96.

*Quisque* prave pro *quisquam* 126.

*Quoi* 102, 378 n., 412 n., 465.

*Quoque* prave positum 508, 532.

*Quor;* error ex hac scriptura 174.

*Quotusquisque* restit. 518.

*Recentoricus* ager 203 n.

*Recognoscere* prave 326.

*Rectus, erectus* 573.

*Reditio, reditus* 238.

*Redurere* (?) 86.

*Reges, Alexandri filius et frater,*  
624.

*Reiiculus* 187.

*Reliquie naufragii publici* 646.

*Remediari* 266; *remediabilis* 499 n.

*Remersare* 140.

*Representare* 334.

*Res; sine re* 42. *Rerum actus,*  
*res redeutes* 579.

*Respondere* de proficiendo 387.

*Saperda* 658.

*Satur (solis)* 435.

*Scio mori* 344 n.

*Secundi casus* 380.

*Sededum fictum* 589.

*Senecæ Hercules* (Et. 110; tra-  
gædiarum codicum origo  
110; *æ* pessime nuper trac-  
tata 109 sqq., 121 n.

*Seneca qualis philosophus,* 336;  
librorum fortuna et editores  
337. Codex Ambrosianus  
librorum minorum 338 sqq.,  
342 sqq.; ceterorum inde  
pendentium interpolatio 339

- sq. Codex Nazar. libr. de benef. et de clem. 406. Quæstionum naturalium codices 432; epistolarum 406. Epistolæ in rebus fictis versantur, non in verarum rerum significationibus 461.
- Sequens prave pro futuro* 243.
- Serva nomina pro servilibus apud Varr.* 176.
- Servare non pro observare* 107.
- Servire, inservire de voluntate et studio, non de usu* 210 n.
- Servior barbarum* 379.
- Seu . . seu . . seu in protasi verbo omissio* 109.
- Si a scribis transpositum* 473.  
*Si nihil aliud* 239.
- Sidera, h. e., dies* 145 n.
- Signum rei mittere, prave pro dare* 265.
- Sine cum participio* 367. *Sine dubio in ironia apud Senec.* 452.
- Singularis* 206.
- Singularis. Ad eum de genere transitum a plur. de singularis* 362.
- Sortitor* 218.
- St (est) corrupt.* 169 (*si*) 172, 180, 231, 316, 400, 595 (*sit*).
- Statii elocutio* 152, 155.
- Statio' restit.* 322.
- Stoicorum decretum de vita longa et brevi* 132.
- Strophæ inepte fictæ in veterum poematis* 110.
- Sub pro in, quatenus,* 65.  
*Subiicere prave pro subiigere* 627 n.
- Subscriptio (criminis)* 196 (360).
- Subsellia iudicum in ærario servata* 579.
- Substantivum in sent. relativam retractum* 108.
- Suffercire* 595.
- Super canam* 444.
- Sustineo intransitive* 445.
- Suus sibi non apud Vergil.* 33 n.
- Syllepsis verbi (putant ex putasti)* 221.
- Taceri* 345 n.
- Tam . . quam Cæsar, h. e., quam Cæsarem decet,* 353.
- Tanquam pro sent. infinita* 556.
- Tantum: alterum t., tria tanta* 286.
- Taurum. mittere (?)* 635.
- Tegmen* 34 n.
- Tenuis pro angusto* 275 n.
- Terriculum* 93.
- Tibicinium* 654.
- Tolerabilis act.* 15.
- Tota Italia (abl.)* 209.
- Transpositio versuum apud poetas facta* 34, 71, 116; hemistichiorum 122. *Transpos. in pros. orat. scriptis* 299, 302; maior apud Senecam 355, apud Gellium 608.
- Tu (voc.), te additum in altero membro* 7.
- Tui, tueri non passive apud Varr.* 172, 180.
- Vacat mihi facere* 371.
- Vacuus; in vacuum* 578.

Valerii Maximi prava artium  
æstimatio 331 n. Eius codex  
Bernensis 313, 326.

Valetudinaria in privatis domi-  
bus 388 n.

Vanus; *in vanum* 647.

Varronis de l. L. librorum fata  
165 sqq.

Velle; *vis tu? volunt?* in iubendo  
198; *vis...? fac* 476 (499).

Vena de pulsu 98.

Venenarius pro venefico non apud  
bonos 580.

Vergilii elocutio 30; eius carmi-  
num condicio critica 29 sq.  
Transpositiones in iis factæ  
31 n.

Verisimile est, ut 415.

Vernaculi prave pro *vernis* 637.

Verruca, collis, 289.

Vexillum colonorum 404.

Vicem, vice 56; vicibus 629.

*Victu facilis* 33.

Videre. *Videbimus* in differendo  
487; *vides enim* in ironia (?)  
371 n.

*Videlicet*. corr. 612.

Vinum de vitibus 610 n.

Vis extritum 348, 455.

Viscera ærarii 216.

Visum, *φαντασία*, 242.

Vita sibi concinens (apud Stoicos)  
469.

Vitio, h. e., culpa 376.

*Vivere necem* 164.

Vulnus mortem sperans, mortiferum,  
apud Statium 155.

*Ubertus* voc. fictum 598.

*Ubi sunt?* 444.

Ut de eo, ad quod aliquid deest  
aut requiritur, 477.

*Utralibet* 645.

Ullus non præponitur negationi  
96.

LaCl

M

22457

Author Madvig, Johann Nicolai

Title Adversaria critica. Vol. 2.

**University of Toronto  
Library**

**DO NOT  
REMOVE  
THE  
CARD  
FROM  
THIS  
POCKET**

Acme Library Card Pocket  
LOWE-MARTIN CO. LIMITED